
1.

(dále jen „objednatel")

a

2.

(dále jen „zhotovitel")

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek 
této smlouvy provést pro objednatele dílo „Opravy povrchů místních komunikací v místních 
částech města Nové Město na Moravě Maršovice u Nového Města na Moravě a Jiříkovice u

Smlouvu o dílo
č.021352021

Čl.l
Předmět plnění

1

HHHIUIIIIIIIHIRH1IIII
S-JVY-2103400-01-N

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. a ve spojení s ust. 
§ 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni 
uzavření této smlouvy (dále jen „občanský zákoník") tuto :

COLAS CZ, a.s.
se sídlem Rubeška 215/1,190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelství - oblast Jih, Kosovská 10,586 37 Jihlava-region Vysočina 
zastoupená Ing. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina
ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, na základě plné moci ze dne 22.12.2020 
ve věcech technických je oprávněn jednat:

Petr Matějíček, hlavní stavbyvedoucí, tel. 733 780 377
Pavel Sokol, stavbyvedoucí, tel. 725 093 962

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ:26177005
DIČ: CZ26177005
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č.ú.: 117825233/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ:00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat:Petr Ptáček, tel: 724 775 894 (správce městských 
komunikací)
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100



Další podmínky realizace stavby, která je předmětem díla:

2

v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit 
za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

Předmětem smlouvy je kompletní dodávka díla. Dodávkou díla se rozumí provedení všech 
stavebních a montážních prací včetně dodávek nezbytného stavebního materiálu a konstrukcí 
potřebných pro řádné zhotovení díla (např. konstrukce zabezpečující bezpečnost práce apod.), 
dále provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení díla (včetně 
úhrady nákladů nebo poplatků stím spojených) tak, aby v plném rozsahu plnilo svůj účel a 
odpovídalo veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto dílo.

a) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí projednání, povolení a provedení nutných 
uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch (překopy komunikací, zeleně, apod.) a příp. 
změn dopravního značení, v příp. potřeby zřízení provizorních přechodů či přejezdů vč. 
případného osvětlení.

b) zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek 
a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid 
a vyklizení staveniště, řádně staveniště zabezpečit (oplocení, lávky, označení, osvětlení, 
střežení, atd.).

c) zhotovitel zajistí dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti 
na staveništi. Jeho odpovědnost zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se sjeho 
vědomím zdržují na staveništi.

Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla 
jsou:
a) nabídka zhotovitele,
b) ustanovení příslušných technických norem a předpisů platných v době realizace díla 

a ustanovení technologických předpisů výrobců jednotlivých částí díla.
c) návody k montáži, k uvedení do provozu a k obsluze jednotlivých částí díla, pokud k těmto 

částem byly vypracovány
Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle této smlouvy.

Součástí díla je rovněž:
a) zajištění a předání předepsaných zkoušek, atestů, certifikátů a dalších dokladů vztahujících 

se k dílu v rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů,
b) dodání všech dokladů potřebných k uvedení díla do řádného provozu
c) dodání dokladů o způsobu likvidace vzniklých odpadů dle zák. č. 185/2001 Sb., v platném 

znění
d) dodání dokladů o převzetí inženýrských sítí dotčených výstavbou jejich správci
e) zajištění a provedení všech organizačních, kompletačních a technologických činností 

nutných pro bezvadné a včasné provedení díla.
f) zařízení staveniště
g) úplné vyčištění a vyklizení staveniště vč. jeho uvedení do původního či s objednatelem 

dohodnutého stavu,




